
  
 

 

Renovuojami sporto aikštynai prie Ukmergės rajono mokyklų 

 

  Ukmergės rajono savivaldybės administracija, įgyvendindama Europos ekonominės 

erdvės finansinio mechanizmo bei Ukmergės rajono savivaldybės administracijos lėšomis 

finansuojamą projektą „Sporto aikštynų prie Ukmergės rajono mokyklų įrengimas“ (toliau – Projektas) 

Nr.2004-LT0103-IP-2EEE, renovuoja sporto aikštynus šalia keturių Ukmergės rajono mokyklų. 

Projekto tikslas – didinti įvairaus amžiaus Ukmergės rajono gyventojų užimtumą, laisvalaikio 

aktyvumą per sportinę veiklą, skatinant sveiką gyvenimo būdą, užtikrinti kokybiškas sąlygas sportui 

bendrojo lavinimo įstaigose Ukmergės mieste vystyti. Projektas pradėtas įgyvendinti 2009 m. birželio 

15 d. Projekto vertė: 3 314 242.59 Lt. Iš jų 85 % finansuoja Europos ekonominės erdvės finansinis 

mechanizmas (2 817 104.99 Lt), 15 % Ukmergės rajono savivaldybės administracija (497 137.60 Lt). 

 Pagal 2010 m. rugpjūčio 18 d. pasirašytą rangos sutartį su UAB „Ukmergės statyba“ bus 

modernizuoti bei įrengti Jono Basanavičiaus gimnazijos, ,,Šilo“ vidurinės mokyklos, Antano Smetonos 

gimnazijos ir Užupio vidurinės mokyklos sporto aikštynai.  

 Šiuo metu Jono Basanavičiaus gimnazijos teritorijoje įrengti multifunkcinės aikštelės 

pagrindai ir paklotos dangos. Tvarkomi lengvosios atletikos sektoriai. Antano Smetonos gimnazijos 

stadione įrengti multifunkcinės aištelės, bėgimo takų, futbolo aikštės pagrindai, klojamos dangos. 

,,Šilo“ vidurinės mokyklos stadione įrengta multifunkcinė aikštelė, baigiami įrengti futbolo aikštės bei 

bėgimo takų pagrindai. Užupio vidurinės mokyklos teritorijoje įrengta nauja multifunkcinė aikštelė, 

kurioje bus galima žaisti krepšinį, tinklinį, tenisą. Visi aikštynai bus aptverti, sumontuota apšvietimo 

įranga. Naujai įrengtais aikštynais galės naudotis mokiniai, aplinkinių mikrorajonų gyventojai. Bus 

sudarytos sąlygos organizuoti užsiėmimus neįgaliesiems. Planuojama projekto įgyvendinimo pabaiga - 

2011 m. sausio 31 d. 

 

 
 

Daugiau informacijos teirautis: 

Algimantas Matiukas 

Ukmergės rajono savivaldybės administracijos 

Švietimo ir sporto skyriaus vedėjo pavaduotojas 

Tel.: 8-340 63614, Faks.: 8-340 63370 

El. p. adresas: a.matiukas@ukmerge.lt  

 

mailto:a.matiukas@ukmerge.lt

